
Beskid Green Film Festiwal
18 września 2024 r.

Lokalna  Organizacja  Turystyczna  Powiatu  Limanowskiego
realizując projekt pn. „Ekologiczny Powiat Limanowski – edycja
2024r”,  finansowany  ze  środków  z  budżetu  Województwa
Małopolskiego, w ramach otwartego konkursu w obszarze ekologii
i ochrony zwierząt oraz ochrony dziedzictwa przyrodniczego w
2024 roku pn. „EkoMałopolska” – Priorytet 1 i 2, zaprasza
młodzież szkolną ze szkół średnich powiatu limanowskiego na
Beskid Green Film Festiwal w dniu 4 października br. godzina
10.00 w Limanowskim Domu Kultury.

Festiwal dedykowany jest tematyce związanej z ekologią. Dla
uczestników  festiwalu  wyświetlimy  dwa  filmy  o  tematyce
ekologicznej pn. „Animal” oraz „Nasze miejsce na ziemi” ,
które  poruszają  problem  zagrożeń  środowiska  spowodowanych
działalnością człowieka, zmian klimatycznych, refleksyjne kino
dla młodego pokolenia na temat stanu naszej planety i kierunku
w jakim ona zmierza. Wydarzeniem towarzyszącym będzie strefa
wystawiennicza  dla  producentów  stoisk  z  żywotnością
ekologiczną,  gdzie  będzie  możliwość  nieodpłatnie  w  formie
degustacji  z  produktów  ekologicznych  i  porozmawiać  z
wystawcami  o  ekologii.  Odbędzie  się  również  wartościowe
prelekcje prowadzone przez specjalistów: „Czy przyszłość Ziemi
jest w naszych rękach ? Jak Młodzież może walczyć o środowisko
?”,  –  dr  Bernadetta  Młynarczyk  z  Powiatowego  Centrum
Ekologicznego Powiatu Limanowskiego oraz „Czyste technologie
energetyczne  –  efektywność  energetyczna  i  wykorzystanie
odnawialnych  źródeł  energii”  –  Krzysztof  Sornek,  Akademia
Górniczo-Hutnicza im. Stanisława Staszica w Krakowie Wydział
Energetyki  i  Paliw  Katedra  Zrównoważonego  Rozwoju
Energetycznego,  Instytut  Zrównoważonej  Energetyki.

Prosimy o zgłoszenie udziału telefonicznie pod nr tel. 18 33
37 903 lub mailowo lotlimanowski@gmail.com.

https://powiat.limanowski.pl/blog/beskid-green-film-festiwal/


Zapraszamy wszystkich zainteresowanych tematyką ekologii.

Udział w festiwalu jest bezpłatny
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